
当施設における新型コロナウイルス感染者の発生について 

（１２月２７日）（第２報） 

  

12月 12日(月)から発生している新型コロナウイルス感染症についてご報告いたします。 

現在、1階利用者様 20名・2階利用者様 2名・3階利用者様 2名・施設職員 9名から新た

に新型コロナウイルス感染が判明いたしましたのでお知らせ致します。 

 通所リハビリテーション継続させて頂いておりましたが、12月 27日より中止させて頂いて

おります。ご利用者様並びに関係者の皆さまにはご心配ご迷惑をおかけしており、大変申

し訳ありません。 

引き続き，管轄福祉保健センター等関係各所と連携し，濃厚接触者の特定及び感染範囲

の特定等行うとともに、感染拡大防止に向けた取組を最大限進めてまいります。  

現在面会は制限させて頂いております。 

今後ともご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

令和 4年 12月 27日        

医療法人研水会          

介護老人保健施設 あさひの郷 

施設長 内山光昭 

 

 


